



قهرمانی چهارم گرگانی‌ها
در بسکتبال ایران
فتح جام
با چاشنی انتقام
فصل گذشته

ابرار ورزشی

اولین روزنامه ورزشی ایران

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴
۸ ذی القعدة ۱۴۴۶ - ۶ می ۲۰۲۵
شماره ۸۷۴۳

۸ صفحه
۵۰۰۰۰ تومان

Abrar.Varzeshi
 @AbrarVarzeshiNews
 www.aparat.com/AbrarVarzeshi



اینتر-بارسلونا:
جنگی تمام
عیار برای پایانی
شکوهمند
راه مونیخ
از سن سیرو
می گذرد

اسدی، رفتنی می‌شود

همسوسازی
هیئت‌مدیره استقلال
پس از انتشار
صوت جنجالی



خشم هواداران استقلال از افراد ناکارآمد همیشه

جایی برای «بچه» ها نیست !

تاجرنیا: قدر بازیکنان بزرگ استقلال را می‌دانیم

قهرمانی چهارم گرگانی‌ها در بسکتبال ایران
فتح جام با چاشنی انتقام فصل گذشته
شهرداری گرگان در یک جدتل نفسگیر ، پایاپای و پراسترس ، با برتری مقابل طبیعت در فینال سوم، قهرمان لیگ برتر بسکتبال ایران شد. این بازی که به دلیل ازدحام فراوان تماشاگران گرگانی با ۲ ساعت تأخیر شروع شده بود در پایان وقت اضافه دوم با نتیجه ۹۵-۹۸ به سود شهرداری به اتمام رسید تا این تیم در مجموع مصاف‌های فینال ۳۰-۰ طبیعت را پشت سر گذاشته و جام قهرمانی را برای چهارمین مرتبه بالای سر برد. فصل پیش طبیعت در فینال با غلبه بر شهرداری گرگان، قهرمان شده بود.

خط و نشان ستاره گل‌گهر:
حذفی برای خودمان است
هافبک جوان تیم فوتبال گل‌گهر می‌گوید این تیم برای قهرمانی در جام حذفی شایستگی زیادی دارد. تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان با پیروزی خارج از خانه مقابل سپاهان، نه تنها اولین شکست این تیم با سرمربی جدیدش را رقم زد، بلکه کاری کرد تا قهرمانی تراکتور در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها قطعی شود. گل اول این بازی را امیرمحمد رزاقی‌نیا، هافبک جوان آبی‌های سیرجان به ثمر رساند. او در گفت‌وگو با خبرنگار ما تأکید کرد که هدف مهمش یعنی همراهی با تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ را همچنان دنبال می‌کند. مشروح صحبت‌های او را در ادامه بخوانید:
* باید سپاهان را می‌بردیم
بازی با سپاهان برای ما بسیار مهم بود تا بتوانیم جایگاه خودمان در رتبه پنجم را تثبیت کنیم. ما برای برد به زمین رفته بودیم و خدا را شکر به این هدفمان برسیم. خوشحالم که در این بازی توانستم انگار کسی به من گفت الان وقتش است. خدا را شکر توانستم گل حریف خیلی به ما کمک کرد تا بتوانیم برنده شویم.
* به من الهام شد که گل می‌زنم
وقتی اعلام کرتر شد من داشتم با خودم صحبت می‌کردم و همان لحظه این جمله را گفتم که توپ را گل می‌کنم. بعد از چند لحظه توپ سانتر شد و به سمت مقابل رفت و دوباره ارسال شد و انکار کسی به من گفت الان وقتش است. خدا را شکر توانستم گل بزنم و برنده بازی بشوم.
* امیدوارم به تیم ملی دعوت شوم
در گل‌گهر بازیکنان خیلی خوبی داریم. در پست خود من بازیکنان باکیفیتی هستند که همگی جزء بهترین‌های ایران به حساب می‌آیند. خوشحالم که توانستم اعتماد آقای تارتار را جلب کنم. همین‌جا از ایشان تشکر می‌کنم و باید بگویم خوشحالم که توانستم جواب زحماتشان را بدهم. امیدوارم باز هم بتوانم مشرک‌تر باشم و به تیم ملی دعوت شوم. حضور در تیم ملی یکی از اهداف اصلی من بود. اسامی می‌خواهم خودم را به تیم ملی برسانم. نه فقط صرف حضور در اردو، بلکه می‌خواهم بازی کنم. انشالله بتوانم با عملکردی که دارم دوباره به تیم ملی دعوت شوم و همراه تیم ملی به جام جهانی بروم.
* آخرین وضعیت قرارداد
من هنوز با باشگاه گل‌گهر قرارداد دارم و تحت اختیار این باشگاه هستم.
* قهرمانی جام حذفی را می‌خواهیم
برای قهرمانی جام حذفی باید بازیکنان خیلی خوبی داریم و لیاقت خودمان را در این باره نشان دادیم. تراکتور را در جام حذفی کنار زدیم. از سد تیم سرسخت خیبر گشتیشیم. نساجی را هم در مازندران بردیم تا مشخص شود از مسیری سخت به نیمه نهایی رسیده‌ایم. قهرمان شدن در جام حذفی برای ما اتفاق غیرممکنی نیست. باید تلاش کنیم و امیدوارم با این قهرمانی به لیگ نخبگان آسیا صعود کنیم.

خشم هواداران استقلال از افراد ناکارآمد همیشه
جایی برای «بچه» ها نیست !
با افشای فایل صوتی جنجالی علیرضا اسدی، عضو هیئت مدیره فعلی باشگاه، موجی تازه از اعتراضات هواداری شکل گرفته است. در این میان، نام محمودرضا بابایی دوباره بر سر زبان‌ها افتاده؛ هوادارانی که دیگر تاب ادامه حضور افرادی با سابقه پراپهام را ندارند، خواستار خروج سریع‌تر او از بدنه مدیریتی باشگاه شده‌اند.
پرسش مهم اینجاست: آیا وقت آن نرسیده باشگاه استقلال برای همیشه با چهره‌های حاشیه‌ساز و مورد اعتراض هواداران خداحافظی کند؟ یا این باشگاه بزرگ، سزاوار مدیریتی شفاف، کارآمد و در خدمت

چکینی: طرفداران قزوينی به بیرانوند توهين نکردند
طبق قوانین و ضوابط ۱۰ درصد از ورزشگاه برای تیم میهمان بود، اما در توافقی که قبل از بازی داشتیم قرار گرفت: ۲۰ درصد شد. قبل از بازی به ما اعلام شد که اگر بیش از توافق، تماشاگر به ورزشگاه بیاید، امکان آن نیست تا پشت درها بمانند. گیت‌های ورودی را به جای ساعت ۱۴ ساعت ۱۶ باز کردیم و به هواداران خود اعلام کردیم به خاطر شرایط حساس مسابقه، زودتر به ورزشگاه بیایند و بخش‌های مربوط به خود را پر کنند. می‌دانستیم عمده تماشاگران ورزشگاه طرفدار تراکتور هستند و مطابق انتظار هم آنها بیشتر بلیت‌ها را خریداری کرده بودند. در نهایت بازی به شکلی برگزار شد که تراکتور از تیم ما بیشتر هوادار داشت. سقوط نساجی، فصل آینده احتمال دارد امتیاز شمس آذر از سوی مالک نساجی خریداری شود، تصریح کرد: چنین چیزی صحت ندارد و هرگز اتفاق

اعتراض استقلال؟ نفت آبادان باید ۵ روز استراحت کند
کشوری فرد: به خاطر شرایط نساجی این هفته نمی‌توانیم به تراکتور جام بدهیم
تصمیم نهایی نگرفته است. جلسه برای برگزاری مسابقات در هفته آخر را هنوز برگزار نکرده ایم. گفته ایم اگر دو باشگاه مشکلی نداشته باشند بررسی می‌کنیم.
کشوری در پاسخ به این سوال که فکر نمی‌کنند این موضوع باعث بدعت در لیگ می‌شود، عنوان کرد: این را در نظر بگیرید که تراکتور بعد از ۵۰ سال قهرمان شده است و اگر سازمان لیگ این موضوع را قبول کند همه جواب را در نظر می‌گیرد.
دبیر سازمان لیگ در مورد اعتراض باشگاه استقلال به برگزاری بازی با نفت آبادان در جام حذفی در روز شنبه به جای جمعه و مصاحبه روز گذشته ایمان عالمی سرپرست آبی پوشان در این باره گفت: استقلال

مدیر کمیته فنی فدراسیون فوتبال:
سر مریگیری در تیم امید؟ مضحک است!
مدیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال با تکذیب پیشنهاد خود به هیئت رییس برای حضور در راس کادرفنی تیم امید گفت: به هیچ وجه چنین چیزی مطرح نشد و حتی در ذهنم هم نیست. مجید جلالی مدیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال با اشاره به شایعه پیشنهاد خود به مهدی تاج رئیس فدراسیون برای هدایت تیم فوتبال امید ایران گفت: واقعا نمی‌دانم چنین مواردی از کجا مطرح شده است. از روزی که به فدراسیون با میل و اشتیاق فراوان آمدم موضوع انتخاب تیم امید را پیگیری کردم. اولین مذاکره ام طبق دستور آقای تاج با گزینه پیشنهادی برای پذیرش این امر به بهمن ۱۴۰۲ بر می‌گردد. آخرین مذاکره را نیز با گزینه مورد تأیید کمیته فنی و آقای تاج حدود دو هفت پیش انجام دادم تا نکات مربوطه را بار دیگر به آقای تاج منتقل کنم تا او هم در هیئت رئیسه مطرح کند. وی ادامه داد: در تمام این ۱۵ ماهی که در فدراسیون هستم کلمه‌ای درباره حضور خودم در بین نامزدهای تیم امید مطرح نشد و حتی به ذهنم خطور نکرده است. چنین مواردی وقتی طرح می‌شود کاملاً مضحکانه است. شاید معرفی من از بخش‌های دیگر بوده باشد اما به هیچ وجه از جانب من یا کمیته فنی نبوده است. اصلاً هم به آن فکر نمی‌کنم چون کارهای دیگری را در ذهن دارم و دنبال می‌کنم که باید و حتماً آنها اجرایی شود در غیر این صورت خودم هم احساس خوبی در این جایگاه ندارم.
مدیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم امید تأکید کرد: لیست پنج نفره ای را تقدیم آقای تاج کردیم تا مورد بررسی خود و سپس هیئت‌رییس قرار دهد. مذاکراتی هم بود تا خواسته‌های آن گزینه و انتظارات فدراسیون را مطرح کنیم که خروجی آن مذاکرات نیز به آقای تاج منتقل شده است. امیدوارم نتیجه خوبی در این زمینه گرفته شود.

امیدوارم تراکتور در آسیا بدرخشد
بائو: مربی استقلال باید خارجی و بزرگ باشد
میثم بائو درباره شرایط پرسپولیس گفت: پرسپولیس اسامی پر خلاف گذشته فراز و نشیب داشت. چند هفته خوب بود و بعد دوباره افت کرد. این مساله باعث شد قهرمان نشود. کارنال نیم فصل دوم آمد و تیم را خودش نبسته است. باید صبر کرد و دید در فصل جدید چه اتفاقی خواهد افتاد. وی افزود: آنقدر درباره استقلال صحبت کرده‌ایم که خدا می‌داند. تیمی که این همه تغییرات دارد و چندین بار سرمربی‌اش تغییر می‌کند یعنی وضعیت بدش مشخص است. استقلال اسامی اصلاً نمره قبولی نمی‌گیرد. امیدوارم در جام حذفی موفق شود تا سهمیه کسب شود و اوضاع در آینده بهتر شود. پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص پیش بینی خود از فینال جام حذفی گفت: فکر می‌کنم استقلال و گل‌گهر به فینال حذفی برسند. بانو که سابقه حضور در نساجی را دارد در مورد سقوط این تیم اظهار کرد: هنوز سقوط نساجی قطعی نشده است. ناگامی تیم‌های خصوصی؟ تراکتور خصوصی است و قهرمان شده اما هوادار و نساجی که خصوصی هستند سقوط کردند. نکته مهم تفکرات خوب است. باید از تفکرات خوب استفاده کرد. وی در خصوص قهرمانی تراکتور توضیح داد: از تراکتور خاطره خوبی دارم. اولین قهرمان حذفی این تیم را کسب کردیم. به مردم تبریز تبریک می‌گویم و امیدوارم در آسیا موفق شوند. بانو در خصوص افت تیم‌های ایرانی و عملکرد ناموفق آن‌ها در آسیا عنوان کرد: کیفیت بازیکنان خارجی تیم‌های آسیایی بالا است و بازیکنان داخلی‌شان هم پیشرفت کرده‌اند. در نتیجه ما عقب مانده‌ایم. وی در پایان در مورد انتخاب سرمربی جدید استقلال عنوان کرد: مربی استقلال باید خارجی باشد. البته به طور کلی باید مربی بزرگ باشد تا جایگاه را بداند اما نظر شخصی من استخدام یک مربی بزرگ خارجی، آن هم در ابتدای فصل است. نه در نیمه فصل.

صالحیان: سازمان لیگ کار شاقی نکرده است
بعد از آنکه سازمان لیگ فوتبال رای به تعویق یک‌روزه دیدار استقلال و نفت آبادان در نیمه نهایی جام حذفی داد و اعلام کرد این مسابقه به‌خاطر درگیر بودن آبادانی‌ها تا ۲۸ اردیبهشت در لیگ یک روز ۳ خرداد به جای ۲ خرداد برگزار می‌شود، مسئولان باشگاه استقلال شاکی شده و نسبت به این مسئله اعتراض کردند. ایمان عالمی سرپرست استقلال هم روزیکشنیه در مصاحبه‌ای با رسانه رسمی این باشگاه اعتراض خود به تعویق یک‌روزه دیدار با نفت را به شکلی تند مطرح کرد. این اعتراض‌ها حالا با واکنش باشگاه صنعت نفت آبادان مواجه شده است. امید صالحیان سرپرست تیم نفت آبادان در این خصوص گفته است: «در کل دنیا فاصله طبیعی میان دو بازی ۵ روز است، از طرفی استقلال ۸ روز استراحت می‌کند. سازمان لیگ قانون را رعایت کرده و نمی‌شود که استقلال ۳ روز بیشتر استراحت کند.» او ادامه داد: «استقلال بدون کوچک‌ترین فشاری در دو بازی آینده خود بازی می‌کند ولی ما سه بازی حساس داریم که برای صعود به لیگ برتر از اهمیت زیادی برخوردار است. با پیکان و آریو اسلامشهر بازی داریم که هر دو تیم به مانند ما در تلاش هستند تا به لیگ برتر صعود کنند. سازمان لیگ که کار شاقی نکرده، فاصله طبیعی را رعایت کرده است. ما هم درخواستی برای تعویق بازی ندادیم.» مدیر تیم فوتبال نفت آبادان همچنین گفت: «این برنامه‌ای است که اعلام شده و مطابق آن بازی خواهیم کرد. برای ما صعود به لیگ برتر در اولویت است و مطمئناً جام حذفی برای استقلال خیلی مهم است که این طوری شروع به جوسازی کردند.» صالحیان در پایان افزود: «صعود به لیگ برتر برای ما مهم‌تر از هر چیز دیگری است. طبق برنامه‌ریزی که انجام دادیم به دنبال بازگشت به لیگ برتر هستیم و این‌طور نیست که دنبال قهرمانی در جام حذفی باشیم.»

دو بازیکن استقلال غایب پیش رو مقابل چادرملو یزد به میدان بروند.تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و نهم لیگ برتر روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی به مصاف چادرملو خواهد رفت که زیر نیک نفس و محمدحسین مرامندن بازیکنانی هستند که در این دیدار نمی‌توانند بازی چادرملو کنند.البته مرامندت تا پایان فصل به دلیل مصدومیت امکان همراهی آبی پوشان را نخواهد داشت.

بغض استقلال ترکیب

سرخاب: سبک فوتبال ایتالیا به ما نمی‌خورد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت:سبک سرمربیان ایتالیایی به درد فوتبال ما نمی‌خورد و شاید حضور والتر ماتزاری در استقلال جواب ندهد.عباس سرخاب درباره برتری ۵ بر یک تیم فوتبال استقلال برابر الومینیوم اراک در هفته بیست‌وششم لیگ برتر، اظهار داشت: شاهد بازی متفاوتی از استقلال به نسبت دیدارهای قبلی هم به لحاظ خلاقیت و هم تاکتیک‌ها بودیم. خوشبختانه فوتبالی منطقی از استقلال دیدیم و تیم به لحاظ روحی و روانی و فوتبالی آماده بود. دیدار با پیکان در جام حذفی به روحیه تیم کمک کرد.

استقلال باید بازی با نفت را جدی بگیرد
وی در ادامه افزود: استقلال در جدول رده‌بندی لیگ برتر جایگاه مناسبی ندارد و این اوصاف می‌بایست در دو دیدار پایانی حد اکثر امتیاز را بگیرد تا پایان فصل را با رتبه به‌ترین تمام کند. در جام حذفی اما، تیم‌های مدعی مثل گل‌گهر سیرجان و ملوان حضور دارند. استقلال باید بازی با صنعت نفت آبان را جدی بگیرد و سپس به فینال فکر کند. گل‌گهر و ملوان انزلی تیمی مثل سیاهان را در لیگ و جام حذفی شکست داده‌اند و بازی با آنها آسان نیست.

بغض استقلال ترکیب

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال خاطر نشان کرد:فوتبالی که استقلال برابر الومینیوم به نمایش گذاشت منطقی بود و در ساختار دفاعی و ضدحمله‌ات موفق عمل کرد. ذهنیت بازیکنان از جمله نفرت خارجی آمده بود. مهاجمان خارجی پس از مدت‌ها گلزنی کردند و خلاقیت نفراتی چون علیرضا کوشکی و محمدحسین اسلامی به پیروزی مقدماترنه استقلال کمک کرد. کسی از این استقلال انتظار چنین فوتبالی نداشت. در واقع بغض استقلال در دیدار با الومینیوم ترکیب **حضور ماتزاری را به فال نیک می‌گیریم** اما ...

سرخاب در واکنش به مذاکره باشگاه استقلال با والتر ماتزاری سرمربی ایتالیایی گفت: ماتزاری سرمربی درجه یک ایتالیایی است. او مربی کارنامه‌دار و بزرگی است، ولی سبک فوتبال ایتالیا به فوتبال ما نمی‌خورد

باید ببینیم ماتزاری بازیکنی مثل رامین را می‌خواهد یا نه

برهانی: استقلال به یک گلزن مانند تیام نیاز دارد

مثلاً بدانیم که استقلال به دنبال فوتبال هجومی است، مبتنی بر پرس از بالا، با سیستم ۳-۴-۳، اگر این دیدگاه وجود داشته باشد، بازیکنان فعلی نیز در طول فصل با همین سبک بازی هماهنگ می‌شوند و هر سال به‌جای تغییرات گسترده، صرفاً نقاط ضعف پوشش داده می‌شود. اما متأسفانه ما چنین رویکردی نداشته‌ایم. هرسال بازیکنانی جذب شده‌اند که گاهی اصلا با سیستم مد نظر سرمربی سازگاری نداشته‌اند، یا اینکه اصولاً انتخاب سرمربی بدون در نظر گرفتن فلسفه باشگاه صورت گرفته است.

وی درباره حضور احتمالی تیام، علی کریمی و مجید حسینی در استقلال گفت: به‌شخصه، من هر سه بازیکن را بسیار دوست دارم و حتی وقتی اسمشان مطرح می‌شود، ناخودآگاه حس و حال آدم عوض می‌شود. اما باید منطقی نگاه کنیم؛ این صحبت‌ها عمدتاً

ماتزاری در این تیم پرداخت و گفت: راستش را بخواهید، من شناخت دقیقی از والتر ماتزاری ندارم و نمی‌دانم دقیقاً با چه سیستم و فلسفه‌ای بازی می‌کند. البته تا حدودی با این مربی آشنایی دارم، اما باید دید که آیا استقلال می‌تواند بازیکنانی که مد نظر ایشان هستند را جذب کند، یا در حال حاضر چنین بازیکنانی را در اختیار دارد یا نه. به‌عنوان مثال، آیا وینگ‌بک‌های کناری استقلال، از جمله بازیکنی مانند رامین رضاییان، با آنچه که ماتزاری از آن پست انتظار دارد، تطابق دارند؟ شاید هم مدافعی مد نظرش باشد که ویژگی‌های مورد نظر را در بازیکنان فعلی استقلال پیدا نکند.

وی ادامه داد: برای مثال، آیا بازیکنی مثل روزبه چشمی، که از باتجربه‌ترین‌هاست، می‌تواند در سیستم ماتزاری نقش مؤثری ایفا کند؟ از لحاظ فیزیکی، سرعت، پاس‌کاری، قدرت پوشش، باید بررسی شود که یا نه. او با خواسته‌های این مربی مطابقت دارد یا نه. همه این‌ها نیاز به آنالیز دقیق دارد. در حال حاضر، بنظر من مجتبی جباری می‌تواند کمک بزرگی برای هماهنگی بین کادر فنی و ساختار باشگاه باشد. استقلال نیاز به مدیر فنی دارد که با نگاهی سیستمی، انتخاب سرمربی و بازیکن را پیش ببرد، نه با سفارش و روابط غیرحرفه‌ای.برهانی گفت: مشکل اصلی ما این است که هیچ‌گاه برای باشگاهمان یک فلسفه مشخص و حساب‌شده تعریف نکرده‌ایم. فلسفه‌ای که بتواند هویت و شناسنامه‌ای روشن برای باشگاه ایجاد کند.

محکومیت استقلال در کمیته وضعیت

کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره پرونده‌های مختلف صادر کرد.در پی شکایت قراقرز سلطانی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۶ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

❖با توجه به شکایت محمد قنبری از باشگاه شهر راز شیراز، این باشگاه به پرداخت مبلغ شش میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۶ میلیون و ۲۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

❖ در پرونده شکایت حسین خواجوی‌نژاد از باشگاه پاس همدان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

افشای فایل صوتی عضو هیئت‌مدیره؛

اختلاف در استقلال علنی شد انتشار یک فایل صوتی از یکی از اعضای هیئت‌مدیره استقلال و کمی بعد پُستی از نماینده تام‌الاختیار هولدینگ خلیج‌فارس در شبکه ایکس پرده از اختلاف مسئولان این باشگاه برداشت.

«اندونگ ۲۰ میلیارد هم نمی‌ارزد». عصر یکشنبه فایلی صوتی منتسب به علیرضا اسدی، از اعضای هیئت‌مدیره استقلال در شبکه‌های اجتماعی و گروه‌های هواداری با این مضمون دست‌به‌دست شد.

به‌نظر می‌رسید اسدی در حال پاسخ‌دادن به یکی از هواداران استقلال است و می‌گوید: «اندونگ یک دلال دارد خواستار قرارداد ۱۳۰ میلیاردی شده اما این بازیکن ۲۰ میلیارد هم نمی‌ارزد».

همزمان، در روزهای اخیر فشار کانال‌های تلگرامی برای تمدید قرارداد این هافبک آبی‌پوشان بر مدیریت باشگاه افزایش پیدا کرده. عده‌ای علش را ناشی از اعمال قدرت دلالان برای افزایش مبلغ قرارداد اندونگ از طریق فشار جامعه هواداری می‌دانند.هفته پیش هم خبری دربارهٔ اخطار اندونگ به باشگاه در پی پرداخت‌نکردن بخشی از مطالباتش منتشر شده بود.

در همین فضا، این اظهارات، بحران

تیم فوتبال استقلال تهران در دو دیدار اخیر خود نتوانسته از نظر هجومی عملکرد بسیار خوبی داشته باشد تا تاثیر یک سرمربی جوان ایرانی در این تیم به چشم بیاید.

پس از پایان همکاری استقلال با میودراک گزفویچ، کمتر کسی تصور می‌کرد تیم بحران‌زده آبی‌ها در مدت زمانی کوتاه، چه‌راهی تا این حد متفاوت پیدا کند. اما مجتبی جباری، هافبک و خوش‌کنر سال‌های نچندان دور استقلال، حالا در قامت سرمربی موقت نشان داد که توانایی ایجاد تغییر را دارد؛ نه فقط روی کاغذ، بلکه در زمین مسابقه و در فرم بازی تیم.

جباری در نخستین تجربه سرمربیگری خود، دو مسابقه حساس را پشت سر گذاشت؛ یکی مقابل پیکان در جام حذفی و دیگری برابر الومینیوم اراک در لیگ برتر؛ تیم او در این دو بازی نه تنها نتایج خوبی گرفت، بلکه نشانه‌هایی روشن از بازگشت

تماس حسین کلانی و علی جباری با روشن

بزرگان فوتبال در صندوق حمایت از قهرمانان

جمعی از بزرگان فوتبال با مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور دیدار کردند.علی جباری، حسین کلانی، نصرالله عبداللهی، محمد صادقی و بیژن ذوالفقارنسب از پیشکسوتان و بازیکنان سابق تیم ملی فوتبال ایران با عباس واحدی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره صندوق دیدار و گفتگو کردند.در این نشست بخش‌هایی از بازی تیم ملی فوتبال ایران در گذشته از جمله جام‌جهانی ۱۹۷۸ اترزایننمایش داده شد. در ادامه حاضرین بخشی از خاطرات دوران فوتبال خود را بیان کرده و به بررسی و مقایسه فوتبال آن زمان با اکنون پرداختند.واحدی نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صندوق طی یک سال گذشته، گفت: نام فوتبال ایران در طول تاریخ با بزرگانی چون شما همواره می‌درخشد و افتخار آفرینی‌های شما در میدان‌های مختلف آسیایی و جهانی در خاطره جمعی و حافظه مردم برای همیشه باقی خواهد ماند.همچنین با توجه به حضور نماینده صندوق در بیمارستان برای پیگیری روند درمان حسن روشن همزمان با این نشست، ارتباط تصویری با این پیشکسوت رزنده برقرار شد و تذکات عزیزان حاضر در این جلسه به احوالپرسی با هم‌تیمی سابق خود پرداختند، روشن روز یکشنبه تحت عمل جراحی قرار گرفته است.



پیشکسوت استقلال گفت: مربیگری مثل فوتبال می‌ماند و با دو برد نمی‌توانیم عیار مربیگری را مشخص کنیم و بگوییم مربی خوبی است یا خیر؟

شاهرخ بیانی درباره عملکرد استقلال برابر الومینیوم اراک اظهار کرد: استقلال باید برابر این تیم برد خوبی کسب می‌کرد. کار خوبی که جباری انجام داد روزبه چشمی را در خط هافبک قرار داد. وقتی چشمی در این پست قرار گرفت فاصله خط هافبک و دفاع کمتر شد و او پاس رو به جلو را خوب انجام می‌داد و استقلال توانست به گل دست پیدا کند.

جباری باید آینده شود وی درباره ادامه همکاری مجتبی جباری با استقلال، گفت: او باید در استقلال حضور شوی ولی حضورش موقتی است. یکی دو سال

همسوسازی هیئت‌مدیره استقلال پس از انتشار صوت جنجالی

اسدی، رفتنی می‌شود



درونی استقلال را آشکارتر کرد. تیمی که امسال یکی از بدترین فصل‌های تاریخش را ثبت کرده و همین هفته برابر الومینیوم اراک پس از ۷ هفته در لیگ عدم پیروزی را چشید و در جدول تک رقمی شد.باشگاه استقلال یکشنبه شب در اطلاعیه‌ای تلویحا اختلاف‌نظر میان اعضای هیئت‌مدیره را تأیید کرد و نوشت: «طبیعی است که در فرآیندهای

داخلی، دیدگاه‌های متفاوتی مطرح شود، اما مبنای نهایی تصمیم‌گیری، مصوبات رسمی و جمع‌بندی‌های قانونی در باشگاه است.»

ساعتی بعد، تاجرنتن، نمایندهٔ تام‌الاختیار هولدینگ خلیج‌فارس که مستقیماً مسئول مذاکره با ماتزاری برای سرمربیگری تیم هم است، در پُستی در شبکهٔ اجتماعی ایکس با انتشار عکسی از اندوگ نوشت: «قدر این مرد

شور، خلاقیت و میل به گل‌زنی را بروز داده، ویژگی‌هایی که در دوره بوژوویچ به شدت رنگ باخته بود.

استقلال در بازی برابر پیکان، نمایشی تماشاگرپسند ارائه داد و موفق شد با تک گل رامین رضائیان خریف خود را شکست دهد و راهی مرحله نیمه نهایی جام حذفی شود. حرکات ترکیبی در خط حمله، استفاده درست از کنارها، خلاقیت در پاس‌های عمقی و تمایل به پرس از جلو، تنها بخشی از تغییراتی بود که در سبک بازی استقلال دیده می‌شد. جباری نشان داد با وجود زمان محدود، توانسته روحیه جنگنده و شاداب‌تری به تیم تزریق کند.در دومین دیدار، استقلال با وجود فردرگی مسابقات، موفق شد الومینیوم را نیز شکست دهد تا روند مثبت خود را ادامه دهد. مهم‌تر از نتیجه پنج بر صفر، انسجام تاکتیکی و بهره‌گیری بهتر از توانایی‌های بازیکنان در پسته‌های

تیم بود. در این دیدار، اسدی با وجود فردرگی مسابقات، موفق شد الومینیوم را نیز شکست دهد تا روند مثبت خود را ادامه دهد. مهم‌تر از نتیجه پنج بر صفر، انسجام تاکتیکی و بهره‌گیری بهتر از توانایی‌های بازیکنان در پسته‌های

باشگاه استقلال اعلام کرد در فضای رسانه‌ای پیرامون باشگاه، گاه مطالبی مطرح می‌شود که به‌دلیل نادیده گرفتن فرآیندهای رسمی تصمیم‌گیری، ممکن است با واقعیت‌های جاری در مجموعه فاصله داشته باشد. اسدی در فضای رسانه‌ای پیرامون باشگاه استقلال، گاه مطالبی مطرح می‌شود که به‌دلیل نادیده گرفتن فرآیندهای رسمی تصمیم‌گیری، ممکن است با واقعیت‌های جاری در مجموعه فاصله داشته باشد و وی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صندوق طی یک سال گذشته، گفت: نام فوتبال ایران در طول تاریخ با بزرگانی چون شما همواره می‌درخشد و افتخار آفرینی‌های شما در میدان‌های مختلف آسیایی و جهانی در خاطره جمعی و حافظه مردم برای همیشه باقی خواهد ماند.همچنین با توجه به حضور نماینده صندوق در بیمارستان برای پیگیری روند درمان حسن روشن همزمان با این نشست، ارتباط تصویری با این پیشکسوت رزنده برقرار شد و تذکات عزیزان حاضر در این جلسه به احوالپرسی با هم‌تیمی سابق خود پرداختند، روشن روز یکشنبه تحت عمل جراحی قرار گرفته است.

مجموعه فاصله داشته باشد و

ناگفته‌های جنجالی پادوانی: هرگز آنها را نمی‌بخشم

لاندرو پادوانی، مدافع برزیلی سابق استقلال، برای اولین‌بار بعد از شایعات حضور در پارالمپیک پاریس و اتفاقات بین استقلال و او در دادگاه CAS به گفت‌وگو درخصوص آخرین شرایط خود و همچنین رفتار ناشایست مدیران وقت باشگاه با او پس از مصدومیت پرداخت.

به همین سرعت هفت سال از یکی از تلخ‌ترین مصدومیت‌های تاریخ فوتبال ایران و روزی که لاندرو پادوانی، مدافع ۱۹۸ سانتی‌متری استقلال برای آخرین بار در مسابقات سبز به میدان رفت، گذشته‌روزی که نمایش درخشان شاگردان وینفرد شفر در اهواز که با پیروزی پرگل ۱-۴ آنها مقابل فولاد تحت هدایت ناگوار مصدومیت پادوانی از ناحیه کمر پس از برخورد با آرمین سهرابیان قرار گرفت.

مصدومیتی که پادوانی آن روزها ۳۴ ساله را وادار به خداحافظی از فوتبال و همچنین یک پرونده بسیار جدی دیگر را به تعداد پرونده‌های بازیکنان خداحافظی خارجی استقلال از مدیران باشگاه اضافه کرد.البته که شکایت پادوانی از استقلال جزو معدود شکایاتی بود که هواداران این

بیانی در واکنش به اظهارات اسدی: این اختلافات به استقلال لطمه می‌زند پدید کمک کند تا مربی خارجی در راس این تیم قرار بگیرد، آینده شود و تجربه کسب کند. مربیگری به همین راحتی نیست که نخستن روی نیمکت و با گرفتن دو نتیجه بگوییم بهترین مربی است.

سایپنتو هم دستمزد پایین‌تری نسبت به ماتزاری دارد و هم مربی به روزی است بیانی درباره مذاکره دوباره باشگاه استقلال با والتر ماتزاری خاطرنشان کرد: من همیشه گفتم باید با مربی کار کنیم که حداکثر بدانیم چه کسی است و چه رزومه ای دارد. سایپنتو بسیار مربی خوبی است و فوتبال را به روز می‌داند مربی موفقی است. روانشناسی را به خوبی می‌داند و بازیکنان را دوست دارد. حال نمی‌دانم این‌ها چرا دنبال ماتزاری هستند و چه قدر می‌خواهند

با او قرارداد ببندند. در حالی که با سایپنتو می‌توانیم با دستمزد پایین‌تری قرارداد ببندیم. بازیکنان او دوست دارند و تجربه کافی در فوتبال دارد.

حرف‌های اسدی از روی بی‌تجربگی بوده اگر... سایپنتو هم دستمزد پایین‌تری نسبت به ماتزاری دارد و هم مربی به روزی است بیانی درباره مذاکره دوباره باشگاه استقلال با والتر ماتزاری خاطرنشان کرد: من همیشه گفتم باید با مربی کار کنیم که حداکثر بدانیم چه کسی است و چه رزومه ای دارد. سایپنتو بسیار مربی خوبی است و فوتبال را به روز می‌داند مربی موفقی است.

روانشناسی را به خوبی می‌داند و بازیکنان را دوست دارد. حال نمی‌دانم این‌ها چرا دنبال ماتزاری هستند و چه قدر می‌خواهند

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۸ ذی القعدة ۱۴۴۶ - می ۶ ۲۰۲۵ - شماره ۱۸۷۴۳

نقشه جباری برای خارجی‌ها:

نیمکت یا انگیزه دوباره

تصمیم جباری برای نیمکت‌نشین کردن بازیکنان خارجی در بازی با الومینیوم قابل توجه بود.

در دیدار استقلال مقابل الومینیوم اراک، اتفاق مهمی در ترکیب اولیه تیم رخ داد که توجه بسیاری از هواداران و کارشناسان را به خود جلب کرد. مجتبی جباری، سرمربی جوان آبی‌های پایتخت، تصمیم گرفت تغییراتی اساسی در چینش نفرات تیمش ایجاد کند و برخی از مهره‌های کلیدی را روی نیمکت بنشاند. بازیکنانی مانند دیدیه اندونگ و جلال‌الدین ماشاریپوف که در هفته‌های اخیر جزو ارکان اصلی استقلال بودند، این‌بار بازی را از روی نیمکت آغاز کردند و جای خود را به سایر بازیکنان دادند.

در کنار این دو چهره سرشناس، دو بازیکن خارجی دیگر استقلال یعنی رافائل سیلوا و جوتل کوچو نیز جایی در ترکیب اصلی نداشتند. این تصمیم جباری به‌نوعی نشان‌دهنده رویکرد بدون ملاحظه او نسبت به نام بازیکنان بود. هرچند که در ادامه مسابقه، هر سه بازیکن خارجی (اندوگ، کوچو و سیلوا) فرصت حضور در زمین را پیدا کردند، اما نیمکت‌نشین هم‌زمان بازیکن خارجی تیم اتفاقی غیرمنتظره و جالب‌توجه بود. در این میان، تنها مسعود جوما مهاجم کنشایی استقلال بود که از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و موفق شد گل سوم تیمش را نیز به‌ثمر برساند.

اکنون که استقلال خود را برای مصاف با چادرملو اردکان آماده می‌کند، بازیکنان خارجی این تیم تلاش مضاعفی دارند تا دوباره در ترکیب اصلی قرار بگیرند. تمرینات فشرده و جدی این روزهای آنان نشان می‌دهد که نیمکت‌نشینی اخیر به انگیزه‌ای برای اثبات توانایی‌هاشان تبدیل شده است. بازیکنانی مثل اندوگ و کوچو که پیش از این از مهره‌های قابل اتکای تیم بودند، حالا باید نظر مثبت جباری را در تمرینات جلب کنند تا جایگاه خود را پس بگیرند. جباری هم که از زمان حضور روی نیمکت استقلال نشان داده برایش نام بازیکن اهمیت کمتری نسبت به آمادگی و کیفیت روز دارد، احتمالاً در بازی بعدی نیز مسیر را ادامه خواهد داد. اگر بازیکنی از نظر فنی آماده نباشد، جایی در ترکیب نخواهد داشت. حالا باید دید آیا بازیکنان خارجی استقلال می‌توانند در دیدار چادرملو دوباره به ترکیب اصلی برگردند یا نیمکت‌نشینی آن‌ها ادامه خواهد داشت.

اکبرپور:عیار استقلال در جام حذفی و بازی باسیپاهان مشخص می‌شود

پیشکسوت باشگاه استقلال بر این اعتقاد است که عیار تیم تحت هدایت مجتبی جباری در جام حذفی و همچنین دیدار مقابل سیپاهان مشخص خواهد شد.

علیرضا اکبرپور درباره شرایط استقلال بعد از انتخاب مجتبی جباری به‌عنوان سرمربی این تیم گفت: استقلال در دو بازی پیاپی با هدایت جباری برنده شد و تغییراتی هم در تیم صورت گرفته که مثبت بوده است. با این حال من معتقدم عیار واقعی استقلال در بازی با سیپاهان و همچنین جام حذفی مشخص خواهد شد. استقلال در لیگ اسمبال نتایج بسیار بدی گرفته است و جایگاه این تیم در جدول واقعاً ناآبرودرکنی نیست. استقلال در جام حذفی راهی جز قهرمان شدن ندارد و باید نتایج ضعیف لیگ را با قهرمانی در این جام جبران کند تا حداقل پایان این فصل با اتفاقات خوب و شیرین همراه شود.

وی در مورد مذاکرات استقلال با والتر ماتزاری تصریح کرد: چند ماه قبل هم این مذاکرات صورت گرفت. ولی ظاهراً این مربی، همچنین باشگاه استقلال را سر کار گذاشت و شرایط عیبی را هم تعیین کرده بود. این همه در دنیا مربی وجود دارد، نمی‌دانم چرا مسئولان استقلال فقط با ماتزاری مذاکره می‌کنند؛ از طرفی ما می‌شویم که اگر استقلال قهرمان جام حذفی شود شاید مجتبی جباری به‌عنوان سرمربی فصل بعد انتخاب شود. ما نمی‌دانیم کدام حرف درست است و باشگاه استقلال هم هواداران را جان به لب کرده است.

اکبرپور به پیشین تیم فوتبال استقلال همچنین خاطر نشان کرد: اگر قرار است مربی خارجی بیاورند، پس باید خیلی سریع فرد موردنظرشان را انتخاب کنند. باشگاه باید دنبال یک مربی کارنامه‌دار و البته انگیزه باشد، مربی که حتی برای آمدن به فوتبال ایران بیشترین انگیزه و جاهطلبی را داشته باشد، نه مثل مربیان قبلی که فقط آمده بودند از استقلال پول بگیرند و بروند.

جباری در پاسخ به این پرسش که «انتخاب مجتبی جباری به‌عنوان سرمربی فصل بعد می‌تواند تصمیم درستی باشد؟»، اظهار داشت: من نمی‌دانم تصمیم باشگاه چیست و جباری در این زمینه چه موضعی خواهد داشت، ولی معتقدم مربیان ایرانی چیزی کمتر از مربیان خارجی ندارند. سیپاهان و چادرملو در این فصل چهار مربی خارجی داشتند، ولی دیدید که شرایط برای آنها چگونه رقم خورد، در استقلال هم غیر از استراماچونی که زود از این تیم جدا شد، بقیه مربیان عملکرد حادانه نداشتند. اگر قرار است جباری سرمربی شود، کادر فنی استقلال باید تقویت شود. نفرت فعلی قابل احترام هستند، ولی کادر فنی استقلال نیاز به تقویت دارد و می‌توان در این مورد حتی از مربیان خارجی هم استفاده کرد.

خالدآبادی از استقلال خواهد رفت

اولین جدایی از استقلال با احتمال بسیار زیاد!



دروازهبان استقلال در فصل آینده به احتمال زیاد در تیم دیگری بازی خواهد کرد.دروازهبان جوان استقلال، محمدرضا خالدآبادی که در گفت‌وگویی صریح با خبرنگاران در میسکدون ورزشگاه آزادی، از تمایل خود برای ترک این تیم خبر داده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار ما اعلام کرد: از ۲ تیم پیشنهاد دارم و امکان دارد از استقلال جدا شوم. خالدآبادی که با درخشش در تیم هوادار تهران و تیم ملی امید به عنوان دروازه‌بان اول به استقلال پیوست، در دو فصل اخیر چهار بار دو بازی (یک بازی در لیگ بیست‌وسوم مقابل تراکتور و یک بازی در لیگ بیست‌وچهارم برابر ذوب‌آهن) فرصت حضور یافت.

او پیش از این در پاسخ به سوالی درباره آینده‌اش در استقلال گفته بود: «معلوم نیست فصل بعد بنامم. عدم فرصت بازی در استقلال و تمایل به حضور در تیمی که دروازه‌بان اول باشد، باعث شده تا این بازیکن میل به جدایی داشته باشد. او در پیاپی کوتاه در این باره گفته علت این تصمیمش این است که بتواند بیشتر فرصت حضور در زمین را پیدا کند.هنوز مدیران باشگاه استقلال هیچ واکنش مستقیم یا غیر مستقیمی نسبت به این موضوع نداشته‌اند.

۲ خبر خوب

به یونانیدر
به آستانه بازی
بزرگ
گزارش وپسایت یونایتد استند، مشخص نیست که آیا این دو بازیکن برای بازی این هفته به لیست تیم دعوت خواهند شد یا خیر، اما به نظر می‌رسد پهبودی آنها نزدیک است.

اینتر-بارسلونا؛ جنگی تمام عیار برای پایانی شکوهمند

راه مونیخ از سن‌سیرو می‌گذرد

به گزارش ابرار ورزشی، اینتر میلان و بارسلونا قرار است امشب در بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه سن سیرو شهر میلان به مصاف هم بروند. این دیدار ساعت ۲۳:۳۰ به وقت ایران آغاز می‌شود.

بازی رفت با نتیجه پرهیجان ۳-۳ به پایان رسید و حالا هر دو تیم برای رسیدن به فینال که در تاریخ ۳۱ می در مونیخ برگزار می‌شود، رقابت سختی پیش رو دارند. در بازی رفت، مارکوس تورام و دنزل دومفگریس برای اینتر گلزنی کردند و در سمت بارسلونا، درخشش ستاره ۱۷ ساله، لامین یامال، نگاه‌ها را به خود جلب کرد. الساندرو باستونی، مدافع اینتر، اعلام کرده که تیمش باید در مهار یامال عملکرد بهتری داشته باشد. اینتر پس از پیروزی ۱-۰ مقابل ورونا با روحیه خوبی پا به میدان می‌گدارد، هرچند وضعیت جسمانی لائوتارو مارتینس و بنژامن پاور هنوز مشخص نیست. بارسلونا به رهبری هانسلی فلیک ممکن است رابرت لئواندوفسکی را در نیمه دوم در اختیار داشته باشد. در همین حال، اَلخاندرو بالده به دلیل احتیاط در این بازی حضور نخواهد داشت.

کافو: برنده توپ طلا بین رافینیا و صلاح انتخاب می‌شود

کافو، کاپیتان سابق تیم ملی برزیل می‌گوید برنده توپ طلا از بین محمد صلاح و رافینیا انتخاب می‌شود. کافو معتقد است که رافینیا، ستاره برزیلی بارسلونا، با عملکرد خیره‌کننده‌اش در این فصل، در کنار محمد صلاح شانس اصلی کسب توپ طلاست و می‌تواند بارسا را به قهرمانی چمپیونزلیگ و حتی برزیل را به جام جهانی ۲۰۲۶ برساند! کافو همچنین از لامین یامال، پدیده جوان بارسلونا، به‌عنوان بهترین استعداد حال حاضر فوتبال جهان تمجید کرد.

« لامین یامال؟

- شخصیت لامین یامال... انکار از سنش بزرگ‌تر است. او مثل یک بازیکن باتجربه و کهنه‌کار عمل می‌کند. آنچه با تیم ملی اسپانیا و بارسلونا انجام داده، او را به بهترین بازیکن جوان و بزرگ‌ترین پدیده فوتبال جهان تبدیل کرده است. او شایسته همه این جوایز است.

تحلیل لیگ قهرمانان و شانس بارسلونا؟

- هر چهار تیم یقمانده توانایی قهرمانی در این رقابت را دارند. هیچ تیمی برتری مطلق ندارد، چون این چهار تیم بهترین عملکرد را در طول تورنمنت داشته‌اند. اما بارسلونا مدت‌هاست که روی زمین بازی متفاوتی ارائه می‌دهد. بارسا تیم جوانی است با بازیکنانی که در کارشان باتجربه هستند و لامین یامال واقعا تفاوت را برای این تیم رقم زده است.

رقابت رافینیا و صلاح برای توپ طلا؟

- امروز بازیکنان کمی می‌توانند با رافینیا رقابت کنند. من حتی می‌گویم رقابت توپ طلا بین او و محمد صلاح خواهد بود. رافینیا قلب تپنده بارسلوناست، عنصر تعیین‌کننده‌ای که باعث بازی زیبای این تیم می‌شود. او در تیمی پر از ستاره، کاپیتان است و من به‌عنوان یک برزیلی از این بات باتجرب‌سوار خوشحالم. او در کنار اسطوره‌های برزیلی بارسا مانند روماریو، رونالدو، ریوالدو، رونالدینیو و نیمار قرار دارد و همین حالا هم ششمین نام در این فهرست افسانه‌ای است.

اهمیت رافینیا برای برزیل و ستایش از مارکینیوس؟

- رافینیا همیشه مورد تحسین من بوده، به ویژه ما برزیلی‌ها. تیم ملی برزیل در حال حاضر شرایط متفاوتی دارد اما به استعداد و تلاش او بسیار نیاز دارد. کار او می‌تواند برزیل را به قهرمانی جام جهانی بعدی برساند. مارکینیوس بهترین مدافع میانی حال حاضر جهان است. او کاپیتانی باتجربه و آرام است که با بازی‌اش حرف می‌زند، نه با فریاد. چنین بازیکنانی را بسیار تحسین می‌کنم.

قهرمان لیگ اروپا نباید به چمپیونزلیگ برود

ونگر علیه یونایتد و تاتنهام؛ سهمیه CL حق‌شان نیست

آرسن ونگر می‌گوید صعود مستقیم قهرمان لیگ اروپا به فصل بعدی چمپیونزلیگ درست نیست و حق دیگر تیم‌ها را ضایع می‌کند. این روزها بحث سهمیه چمپیونزلیگ برای قهرمان لیگ اروپا داغ شده است. چرا که به نظر می‌رسد دو تیم انگلیسی منچستریونایتد و تاتنهام که دیدارهای رفت خود در نیمه‌نهایی لیگ اروپا را مقدماتانه پیروز شده‌اند شانس‌های اصلی قهرمانی فصل بعدی چمپیونزلیگ یونایتد یا تاتنهام اگر قهرمان لیگ اروپا نباشوند مستقیما سهمیه فصل آینده چمپیونزلیگ را به دست می‌آورند. این در حالی است که این دو تیم در لیگ برتر فضلی فاجعبار داشته و فرسنگ‌ها با منطقه کسب سهمیه فاصله دارند.

آرسن ونگر دیروز به صراحت از این سهمیه مستقیم انتقاد کرد. ونگر یک کارشناس معمولی نیست و نظرش بار سنگینی دارد. او در حال حاضر به عنوان رئیس بخش توسعه بین‌المللی فیفا فعالیت می‌کند و می‌گوید درست و منطقی این است که قهرمان لیگ اروپا سهمیه مستقیم فصل آینده همین لیگ را به دست بیاورد و نه سهمیه اتوماتیک حضور در چمپیونزلیگ. ونگر در مصاحبه با بی‌این اسپورتنس گفت: اینکه قهرمان اروپا به چمپیونزلیگ صعود کند درست نیست. این قاعده باید درست بشود. قهرمان لیگ اروپا باید به صورت اتوماتیک جواز حضور در فصل آینده لیگ اروپا را به دست بیاورد نه سهمیه حضور در یک تورنمنت دیگر را. به خصوص وقتی امسال می‌بینیم که از یک لیگ پنج تیم به چمپیونزلیگ صعود می‌کنند اینکه فصل آینده یک تیم دیگر هم به صرف قهرمانی در لیگ اروپا از آن لیگ در چمپیونزلیگ باشد عجیب است. این قانون باید بررسی شود و من با یوفا در این باره صحبت می‌کنم. اتفاقا این به نفع لیگ اروپا هم هست و جذابیتش را بیشتر خواهد کرد.

جشن قهرمانی اروپایی الاهلی با اتوبوس روباز

بازیکنان الاهلی جشن قهرمانی خود را در ساحل شهر جده برگزار کردند. در مقابل یکی از هتل‌های مشهور در کورنیش جده، اتوبوس روباز قهرمانان لیگ نخیکان آسیا حرکت خود را آغاز کرد و در مسیرهای مختلف از امتداد ساحلی جده عبور کرد؛ خیابان‌هایی که با رنگ سبز پوشیده شده بودند و در میان سروه‌ها و شعارهای هواداران الاهلی طنین‌انداز شده در فضا. جشن به یادماندنی‌ای را رقم زدند. رهبری این جشن را رئیس کانون هواداران باشگاه بر عهده داشت؛ شبی که بدون تردید تا سال‌ها در خاطر عاشقان قلعه سبز باقی خواهد ماند. کانون هواداران الاهلی نیز در یک اتوبوس همراه، کنار بازیکنان و کادرفنی از جمله ماتیباس یایسل، سرمربی تیم، حضور داشتند. حرکت دو اتوبوس کاروان جشن دقیقاً از ساعت هشت شب آغاز شد و در مسیری منتهی به ساحل جده پیش رفت؛ مسیری که از میدان معروف «السفینه» در مقابل درباری سرخ نیز عبور می‌کرد. در طول این کاروان شاد، فضای اطراف با موسیقی‌های پرشور، سرودهای تیمی و دودهای رنگی سبز و سفید غرق در جشن و هیجان شده بود. یکی از زیباترین لحظات این مراسم، زمانی بود که بازیکنان شروع به همخوانی با هواداران کردند؛ جایی که مرچ دیمیرال، ایاپاز و البوسکی با اجرای سرودها، شور و شغعی ویژه به جمعیت منتقل کردند.البوسکی شعار معروف لاهلی جینا را خواند و ایاپاز و دیمیرال نیز سرودهای مشهور خود را با همراهی پرشور جمعیت اجرا کردند.

اخبار خوبی از اردوی منچستریونایتد در آستانه بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ اروپا مقابل انتلیک بیلبالو به گوش می‌رسد. ماتیس دلیخت و آماد دیالو، که در هفته‌های اخیر به دلیل مصدومیت غایب بودند، امروز در تمرینات تیمی دیده شدند و این موضوع امیدها را برای بازگشت قریب‌الوقوع آن‌ها زنده کرده است. این دیدار اروپایی، نقطه اوج فصل رای بازیکنان سرخ است که فصلی دشوار را پشت سر می‌گذارند. منچستریونایتد که در حال حاضر در رده‌های پایین جدول لیگ برتر قرار دارد، لیگ اروپا را تنها هدف باقی‌مانده برای نجات این فصل می‌بیند. بازگشت دلیخت و دیالو به تمرینات گروهی خبری دلگرم‌کننده است، هرچند حضور آنها در بازی رفت مقابل انتلیک هنوز قطعی نیست. طبق گزارش وپسایت یونایتد استند، مشخص نیست که آیا این دو بازیکن برای بازی این هفته به لیست تیم دعوت خواهند شد یا خیر، اما به نظر می‌رسد پهبودی آنها نزدیک است.

او را برای جام باشگاه‌ها می‌خواهند

تاریخ امضای آرنولد با رئال مشخص شد



ناراحتی هواداران را درک می‌کنم

اسطوره جوان لیورپول که امروز جدایی‌اش را رسمی کرد، در مصاحبه با سایت باشگاه لایل تصمیم بزرگش را توضیح داد و گفت روزی به انگفیلد بر می‌گردد.بغض آرنولد شکست: چرا لیورپول را ترک کردم
ترنت الکساندر-آرنولد، بازیکن ۲۶ ساله لیورپول، تابستان امسال پس از بیش از ۲۰ سال حضور در این باشگاه، با پایان قراردادش در ۳۰ ژوئن ۲۰۲۵، انفیلد را ترک خواهد کرد. او در ۳۵۲ بازی، ۲۳ گل زده و ۸ جام مهم کسب کرده است. آرنولد در گفت‌وگو با سایت لیورپول در مرکز تردید خود را در تصمیم خود را توضیح داد، متن کامل این مصاحبه در ادامه آمده است:
« ترنت، تصمیم گرفتی در پایان قراردادت لیورپول را ترک کنی. می‌توانی این تصمیم را برای هواداران توضیح دهی؟ -این تصمیم آسان نبود و با فکر و احساسات زیادی همراه بود. ۲۰ سال در لیورپول بودم، هر لحظه‌اش را دوست داشتم، تمام رویاهایم را محقق کردم و هر چه می‌خواستم به دست آوردم. ۲۰ سال تمام توپ را گذاشتم و حالا به نقطه‌ای رسیدم که به تغییر و چالش جدید به‌عنوان بازیکن و انسان نیاز دارم. فکر می‌کنم حالا زمان مناسبی برای این کار است.
« چرا حالا زمان اعلام این تصمیم بود؟ - حرف‌وحديث‌های زیادی درباره تصمیم‌وجود برخی می‌گویند باید زودتر اعلام می‌کردم، داشتم.

ادعای خبرنگار مطرح انگلیسی

بن جیکوبز، خبرنگار مطرح انگلیسی از فهرست مدیران الهلال برای انتخاب سرمربی جدید این تیم رونمایی کرد. گزارش‌های رسانه‌ای فاش کرده‌اند که مدیریت باشگاه الهلال عربستان به ریاست فهد بن نافل، نام ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی تیم فرتراجه ترکیه، را به‌عنوان گزینه‌ای جدی برای جانشینی ژرژ ژسوس روی میز مذاکرات خود قرار داده است. جمعه شب گذشته، باشگاه الهلال مطکور رسمی از برکناری ژسوس، سرمربی پرتغالی خود خبر داد. این تصمیم پس از حذف تیم از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا اتخاذ شد. باشگاه سعودی در فصل جاری با نوسان زیادی مواجه بوده است؛ تیم نه‌تنها از جام خادم الحرمين الشريفین کنار رفته، بلکه فاصله قابل توجهی با صدر جدول لیگ روشن دارد. الهلال هیواکنون با ۶ امتیاز کمتر از الاتحاد، در رده دوم جدول قرار دارد و تنها ۵ هفته تا پایان فصل باقیمانده است. همچنین حذف از لیگ قهرمانان آسیا به‌دست الاهلی، ضربه دیگری به این

الساندرو باستونی: یامال خطرناک‌ترین بازیکنی است که مقابلش بازی کرده‌ام



« چطور می‌شود یامال را متوقف کرد؟ رفت انجام دادیم؛ یعنی با دو یا حتی سه نفر - موارش کنیم، البته بدون زیاده‌روی، چون در بارسلونا فقط یامال نیست، اگر بخوایم،

ایهام حضور ستاره‌های انگلیس در جام باشگاه‌های جهان

دعوای توخل با رئال، باینر، انتلیکو و منچستر سیتی!

از شروع رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان در آمریکا برگزار می‌شود. توخل چندین بازیکن مهم دارد که خطر ملی‌پوشان این باشگاه‌ها درگیر است. تیم ملی انگلیس با هدایت توماس توخل قرار است در ماه ژوئن دو بازی انجام بدهد. سه‌شیرها ابتدا در شهر بارسلون و در چارچوب مقدماتی جام جهانی به مصاف آندورا رفته و سه روز بعد در نانتینگهام یک بازی دوستانه مقابل سنگال خواهد داشت. اما توماس توخل با مشکلی جدید مواجه شده است: جام باشگاه‌های جهان، دیدار دوستانه انگلیس و سنگال چهار روز قبل

فوتبال بین الملل

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۸ دی القعدة ۱۴۴۶ - ۶ می ۲۰۲۵ - شماره ۸۷۴۳

باید به آمریکا برود تا در فرمت جدید جام باشگاه‌های جهان بازی کند. فیفا چندی پیش رسماً اعلام کرد به ۳۲ باشگاه حاضر در این تورنمنت اجازه می‌دهد امسال تابستان در دو برهه زمانی نقل و انتقالات‌شان را انجام بدهند. فیفا به این باشگاه‌ها اجازه داد که زودتر از بقیه از اول تا ۱۰ ژوئن بازیکنهای مورد نیازشان را ثبت کنند. رئال مادرید اولین بازی‌اش را روز ۱۸ ژوئن مقابل الهلال برگزار می‌کند و مارکا مدعی است مدیران باشگاه می‌خواهند هر طور شده ترنت الکساندر آرنولد را در این تورنمنت از همان ابتدا در اختیار داشته باشند. در نتیجه رئال مادرید قرارداد پیوستن آرنولد را در فاصله اول تا دهم ژوئن امضا خواهد کرد. مشخص نیست آیا مراسم رسمی رونمایی او در ورزشگاه برنابئو در همین بازه زمانی برگزار می‌شود یا رئال آن را به بعد از جام باشگاه‌ها موکول خواهد کرد؟

بغض آرنولد شکست: چرا لیورپول را ترک کردم

را نایمد، عصبانی یا ناراحت می‌کنی. این موضوع در تصمیم‌گیری‌ات تأثیر داشت؛ نمی‌خواستم هواداران را نایمد کنم. اما باید برای خودم تصمیم می‌گرفتم. این تصمیم سخت بود و مدت‌ها ذهنم را مشغول کرد، اما حالا که آن را اعلام کردم، احساس سبکی می‌کنم. مهم است که هواداران حقیقت را بدانند.
« وقتی به گذشته و دستاوردهایت در لیورپول فکر می‌کنی، چه احساسی به این باشگاه داری؟ - کلماتی که به ذهنم می‌آید، عشق است. از کودکی عاشق این باشگاه بودم و این عشق هر روز بزرگ‌تر شد. لیورپول به من فرصت داد تا فراتر از رویاهایم برسم. هرگز این را بدیده‌ی نمی‌دانم و نمی‌توانم صحبت‌ها را جبران کنم. تصمیم به رفتن سخت بود، اما امیدوارم مردم ببینند که همه‌چیز را برای این تیم دارم. ۲۰ سال هر روز فداکاری کردم، تا تیم برنده شود. همیشه هوادار لیورپول خواهم بود. بازی‌ها را تماشا می‌کنم و از راه دور حمایت می‌کنم. اما به‌عنوان بازیکن، حالا زمان رفتن و چالش جدید است.
« جشن قهرمانی مقابل تاتنهام قدر برایم مهم بود؟ - برای من در اوج قرار دارد. لحظات خاصی در زندگی فوتبال‌یات داری و این یکی از آن‌هاست. بعد از قهرمانی بدون هوادار در ۲۰-۲۰۱۹، انگیزه زیادی داشتم تا با حضور هواداران قهرمان شویم. بردن لیگ می‌رود، به‌عنوان هوادار همیشه لیورپولی خواهم بود.

مورینیو، ژاوی و اینزاکي گزینه‌های هدایت الهلال

از لیگ ترکیه زیاد است. در حال حاضر مذاکراتی میان او و الهلال در جریان است. وی همچنین افزود: «علاوه بر مورینیو، نواهای مطرح دیگری نیز برای هدایت الهلال مطرح هستند. از جمله: نونو اسپیریتو سانتو (سرمربی نانتینگهام فارست)، ژاوی هرناندز(سرمربی سابق بارسلونا)، مارکو سیلوا(سرمربی فولام) و سیمون اینزاکي(سرمربی اینتر میلان) در سوی دیگر مورینیو که لقب آقای خاص را یکد می‌کشد، نتوانسته عملکرد درخشانی در رقابت‌های داخلی ترکیه داشته باشد. او، فترباچچه از لیگ اروپا توسط رنجرز اسکاتلند حذف شد و در چند مورد نیز به دلیل رفتارهای جنجالی (به‌ویژه در جام حذفی ترکیه، جایی که به مربی گالاتاسرای حمله کرد، خبرساز شد. مورینیو تاکنون هیچ جامی با فترباچچه کسب نکرده و تیم او در حال حاضر با ۷۵ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد؛ هشت امتیاز کمتر از صدرنشین، یعنی گالاتاسرای.

به‌صورت انفرادی دفاع کنیم، به مشکل برمی‌خوریم. باید به‌صورت تیمی کار کنیم.
« که ترازو به کدام سمت سنگین‌تر است؟ - اگر بخواهیم مقایسه کنیم، این بازی شبیه بازی هفتم در NBA است؛ یعنی همه چیز ۵۰-۵۰ است.»

- چیز خاصی نداریم که بخواهیم نمایش بدهیم، فقط احساس غرور داریم. اینتر در سال‌های اخیر زیاد به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان نمی‌رسید، بنابراین حضور در این مرحله برای ما افتخار بزرگی است.
« آیا بازیکنان مشتاق تکرار حس فینال هستند؟ - تنش و هیجان وجود دارد، حداقل برای من که این‌طور است. در رختکن احساس غرور و شادی می‌بینم. نمی‌دانم این آخرین نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان دورانم خواهد بود یا نه، پس سعی می‌کنم از هر لحظه‌اش لذت ببرم.
« حضور لائوتارو از ابتدا جقدر مهم است؟ - خیلی مهم است. او کاپیتان، رهبر فنی و اخلاقی‌ماست. اما اگر هم در ترکیب نباشد، بازیکن دیگری آماده جانشینی خواهد بود، ما آرام هستیم.

جام جهانی ۲۰۲۶ آنها تنها زمان‌های محدودی برای حضور در کنار هم دارند و توخل اجازه نمی‌دهد که این زمان‌ها به دلایل مختلف کاهش یابد. در صورتی که توخل موفق شود موافقت اتحادیه فوتبال را به دست بیاورد، بازیکنان مهمی مثل هری مایدرسدی و چندین ستاره دیگر قادر به حضور در جام باشگاه‌های جهان می‌باشند. اولین بازی‌های تیم‌هایشان در این تورنمنت نخواهند شد

ورزشی

قطعی شد

توافق رئال با آنچلوتی برای جدایی

کارلو آنچلوتی و رئال مادرید سرانجام به توافق رسیدند و این مربی ایتالیایی در پایان فصل تیم را ترک خواهد کرد. کارلو آنچلوتی با باشگاه رئال مادرید بر سر شرایط جدایی‌اش به توافق کلامی رسیده و انتظار می‌رود پیش از پایان فصل لالیگا، جدایی او رسماً اعلام شود. طبق گزارش اتلیک، آنچلوتی قرار است پس از اتمام فصل به‌عنوان سرمربی تیم ملی برزیل تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ فعالیت کند. این توافق پس از مذاکرات طولانی درباره حقوق باقیمانده قرارداد او، که در دسامبر ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۶ تمدید شده بود، حاصل شد.

توافق برای جدایی به مقصد برزیل

آنچلوتی که از سال ۲۰۲۱ برای دومین بار هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفت، با این باشگاه برای پایان همکاری به توافق رسیده است. مذاکرات با فدراسیون فوتبال برزیل (CBF) از مارس ۲۰۲۵ آغاز شد و آنچلوتی به‌عنوان رویای رئیس فدراسیون یعنی اندالوو رودریگس، معرفی شده بود. اگرچه او قرار بود ۲۸ آوریل در لندن قراردادش را با برزیل امضا کند اما عدم توافق با رئال مادرید این انتقال را به تعویق انداخت. حالا با حل مسائل مالی، انتقال می‌رود آنچلوتی به‌زودی برای هدایت برزیل در مقدماتی جام جهانی مقابل اکوادور و پاراگوئه در ژوئن آماده شود. اعلام رسمی جدایی او ممکن است پس از ال‌کلاسیکو مقابل بارسلونا در یکشنبه آینده انجام شود.

عملکرد آنچلوتی و چالشهای فصل

آنچلوتی با ۱۵ عنوان قهرمانی، رافترخاترین مربی تاریخ رئال مادرید است. او در دو دوره حضورش در این باشگاه، سه قهرمانی چمپیونزلیگ، دو لالیگا، دو کوپا دل ری، دو سوپرجام اسپانیا، دو سوپرجام یوفا و دو جام باشگاه‌های جهان را کسب کرد. در این حال، فصل ۲۰۲۴-۲۵ برای رئال نایمیدکننده بود؛ حذف در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان مقابل آرسنال با شکست شب هر کد مجموع، باخت در فینال کوپا دل ری مقابل بارسلونا در وقت اضافه و اختلاف چهار امتیازی با صدرنشین لالیگا یعنی بارسلونا، با چهار بازی باقی‌مانده. این نتایج فشار روی آنچلوتی را افزایش داد و راه را برای جدایی او هموار کرد.

آینده رئال مادرید و برزیل

رئال مادرید حالا باید برای جام باشگاه‌های جهان در تابستان از ۱۴ ژوئن آغاز می‌شود. مربی جدیدی انتخاب کند. ژاوی آلونسو، سرمربی بایر لودگز،ن گزینه اصلی است در حالی که سانتیاگو سولاری، مدیر فوتبال رئال، از راتول گونزالس و آوارو آرپهلو، مربیان تیم‌های پایه، شانس بیشتری برای هدایت موفق تیم دارد. از سوی دیگر برزیل که پس از اخراج دوریوال جونیور در مارس هنوز مربی ندارد، امیدوار است آنچلوتی با تجربه‌اش این تیم را به ششمین قهرمانی جام جهانی در ۲۰۲۶ برساند. آنچلوتی که پیشینه‌های از عربستان و نقشی غیر از مربیگری داشت، برزیل را به‌عنوان چالش بعدی خود انتخاب کرد.

آماده نبرد بزرگ با آرسنال؛ دمبله در تمرین پی‌اس‌جی

عثمان دمبله، وینگر پاری سن ژرمن در جلسه تمرینی دیروز شرکت کرد و آماده بازی آرسنال می‌شود. عثمان دمبله روز دوشنبه ۵ ژوئن ۲۰۲۵ در تمرینات گروهی پاری سن ژرمن شرکت کرد و امید هواداران برای حضورش در دیدار حساس برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل آرسنال را زنده نگه داشت. این بازی که روز چهارشنبه در پارک دو پرنس برگزار می‌شود، پس از پیروزی یک بر صفر پاری‌سن‌ژرمن در بازی رفت در لندن، می‌تواند بلیت فینال مونیخ را برای شاگردان لوئیس انریکه زرزو کند. دمبله که در بازی رفت با گلی زودهنگام در دقیقه چهارم، ستاره میدان بود، حالا با بازگشت به تمرینات، هواداران پاریسی را به وجد آورده است. پاری‌سن‌ژرمن در مصدومیت جزئی عهله هسترسنترینگ پای راست در دیدار رفت مقابل آرسنال، تزیدهایی درباره حضور دمبله در بازی برگشت وجود داشت. او که در دقیقه ۷۰ بازی رفت به دلیل احساس ناراحتی تعویض شد، دیدار آخر هفته پاری‌سن‌ژرمن مقابل استراسبورگ در لیگ یک را از دست داد. اما طبق گزارش اکیپ، دمبله روز دوشنبه در تمرینات گروهی پاری‌سن‌ژرمن شرکت کرد و سه مورد از چهار تمرین برنامه‌ریزی‌شده را با موفقیت انجام داد. این پیشرفت که ازسوی منابع نزدیک به باشگاه تأیید شده، نشان می‌دهد که مصدومیت او جدی نیست و احتمال حضورش در ترکیب پاری‌سن‌ژرمن مقابل آرسنال بسیار بالاست. هواداران حالا امیدوارند که سرعت و خلاقیت دمبله، بار دیگر خط دفاع آرسنال را به چالش بکشد.

باغی ترکیه: مورینیو از اول هم مربی اقتضاحی بود!

ستاره سابق فترباچچه که سه سال سابقه عضویت در رئال مادرید را دارد از مورینیو به عنوان مربی‌ای اقتضاح یاد کرد که فترباچچه را نابود کرده است. اولویر بالیج، ستاره روسبایلی که سابقه بازی در فترباچچه و تیمهای بزرگی مثل رئال مادرید را دارد امروز به لحنی بیسار تند و بی‌سابقه به ژوزه مورینیو حمله کرد. او آقای خاص را شخصی دانست که از همان آغاز مربی خوبی نبود و در یک فصل گذشته فترباچچه می‌توانست به راحتی و با اختلاف قهرمان ترکیه شود را نابود کرد. بالیج نوک پیکان حملات خود را متوجه خودخواهی مورینیو کرد و می‌گوید او وقتی تیمش به دلیل تاکتیک‌های اشتباه و تمرین گذاشته می‌زاد شو راه می‌اندازد و سعی می‌کند با حمله به زمین و زمان توپچه‌ها را از خودش منحصر کند. بالیج از مدیران فترباچچه خواست به محض پایان فصل اگر آب دست‌شان است زمین بگذارند و ژوزه را اخراج کنند. این مهاجم روسبایلی در مصاحبه با آ تی‌وی گفت، من می‌گویم ژوزه مورینیو اصلا مربی خوبی نیست. از اول هم مربی خوبی نبود. راستش را بخواهید مورینیو مربی اقتضاحی است و خرابی دارد همه ما را مسخره می‌کند. بازی با بشیکتاش در دیدی؟ من که خیلی دقیق نگاه کردم. از همان قبل از بازی ترکیب یازده نفرشان من را شگفت‌زده کرد. یعنی این آدم هیچی از فترباچچه نمی‌فهمد؟ با این تاکتیک‌های تاریخ بخنده و با آن رانج اقتضاح معلوم است که تیم می‌بازد. مربی‌ها به خودخواهی و غرور و تاکتیک‌های اشتباهش این تیم را نابود کرده. ببخشید ولی نمی‌توانم این را بگویم. کارهایی که او در این یک فصل در فترباچچه کرده مسخره است. من از مدیران فتر التماس می‌کنم که به محض پایان فصل یک لحظه هم معطل نکند و اخراجش کند. من برای او دیگر هیچ احترامی قائل نیستم.



مجبی برگشت بازی مساوی شد

تکلیف تیم ملی امید تا شنبه مشخص می‌شود؟

به نظر می‌رسد انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران به مراحل نهایی رسیده است.مرحله‌مقدماتی جام‌ملت‌های زیر ۲۳ آسیا قرار است از ۱۰ تا ۱۸ شهریور انجام شود. در شرایطی که ماه آینده قرعه‌کشی این مرحله برگزار خواهد شد، تاکنون تکلیف سرمربی جدید تیم ملی امید ایران مشخص نشده است.کمیته فنی فدراسیون فوتبال در ماه‌های اخیر جلساتی را برای انتخاب سرمربی تیم امید برگزار کرده و طبق اعلام شنگوی فدراسیون تاکنون با پنج گزینه مذاکره شده است.با این حال شنیده می‌شود تا شنبه هفته آینده یک جلسه بسیار مهم درخصوص تیم ملی امید با حضور اعضای کمیته فنی و مسئولان رده بالای فدراسیون انجام خواهد شد که باید دید آیا خروجی آن تعیین تکلیف امیدها خواهد بود؟از مجتبی حسینی، حسین عبدی، یحیی گل‌محمدی و یک مربی خارجی که سابقه حضور در لیگ برتر را دارد به عنوان گزینه‌های جانشینی رضا عیانپن نام برده می‌شود که به نظر می‌رسد کمیته فنی اقبال بیشتری روی انتخاب حسینی دارد.امروز البته در فضای مجازی خبری عجیب منتشر شد مبنی بر اینکه مجید جلالی، رئیس کمیته فنی خودش را برای سرمربیگری تیم امید به هیات رئیس فدراسیون پیشنهاد کرده که جلالی این موضوع را تکذیب کرد.

مهاجم خبیر: پرسپولیس در خرم آباد کار سختی دارد

مهاجم تیم فوتبال خبیر گفت: پرسپولیس دنبال کسب سهمیه آسیاست اما در خرم آباد کار سختی دارد.محمد جواد محمدی در خصوص شرایط خود در تیم فوتبال خبیر خرم آباد، اظهار داشت: از روزی که به این تیم اضافه شدم شرایط خوبی دارم. مردم خرم آباد و لرستان واقعا از تیم حمایت کردند و اعتقاد دارم حتی می‌شد بهتر از این نتیجه بگیریم اما تیم ما جوانانی دارد که قادر به فنی پای آنها ایستاده است.وی افزود: وقتی به جوان‌ها داده می‌شود، باید یک روز بهای آن را پرداخت کنید. به نظر من جوان‌های امروز خبیر در آینده خیلی به فوتبال ایران کمک خواهند کرد.مهاجم خبیر در خصوص ۴ گلی که در نیم فصل دوم به ثمر رسانده است، توضیح داد: همه دوست دارند گل بزنند. من هم این اتفاق را دوست دارم ولی مهمترین هدف من این است که در نتایج تیم تاثیر گذار باشم.

محمدی در خصوص بازی با استقلال خوزستان گفت: بازی سختی مقابل استقلال در گرمای شهر اهواز داشتم. واقعا بازی کردن در این فصل سخت بود. هر چند به نظرم داور پناثلی روی من را نگرفت. شاید اگر آن اتفاق می‌افتاد، برنده بازی می‌شیدیم. به مجموع کسب یک امتیاز در گرمای شهر اهواز بد نبودوی در خصوص دیدار این هفته تیمش مقابل پرسپولیس، عنوان کرد: بازی سختی داریم و طبیعی است حرفم هم برای کسب سهمیه آسیا باشد می‌توانی کشد اما ما هم در خرم آباد رقیب سختی برای تیم‌ها بودیم. در نیم فصل دوم از ۶ بازی در خرم آباد، پنج بازی را برده‌ام و انگیزه زیادی برای این مسابقه داریم.مهاجم خبیر تاکید کرد: از هواداران خبیر خرم آباد می‌خواهم مثل همیشه حامی تیم باشند تا این‌سالانه بعد از پایان بازی، در کنار هم جشن پیروزی بگیریم.

ما سه نفر به این شرط با استقلال همکاری می‌کنیم!

استقلال خیلی زود باید تکلیف خود برای فصل آینده را مشخص کند.کار مدیریتی باشگاه استقلال از همین حالا به فکر فراهم کردن شرایطی است تا مشکلات این فصل دیگر تکرار نشود و تیم خوبی برای لیگ بیست و پنجم ببندد.البته این ایده در حالی مد نظر قرار دارد که هنوز مشخص نیست چه کسی در فصل آینده هدایت استقلال را بر عهده می‌گیرد و سیستم بازیگری آبی پوشان نیز بر پایه چه شرایطی جلو خواهد رفت. به موزات همین ماجرا، مدیران باشگاه استقلال تلاش گسترده‌ای را برای نزدیک کردن پیشکسوتان به خود آغاز کرده‌اند ولی هنوز هیچ اتفاق عملی در راستای نزدیکی اهداف آنها رخ نداده است چون چهره‌های سرشناس استقلال تاکید دارند باید قبل از هر چیز برای انتخاب سرمربی و بازیکنان جدید یک دستورالعمل خاص تدوین شود.اینطور که شنیده‌ایم، سه نفر از پیشکسوتان بزرگ استقلال به صورت مستقیم یا از طریق واسطه به گوش مدیران باشگاه رسانده‌اند که فقط به شرط تشکیل کمیته فنی و جذب بازیکنان از طریق این سیستم، حاضر به همکاری با باشگاه هستند و در غیر این صورت اعتبار خود را وسط نمی‌گذارند.

شکایت ایران‌خودرو از رسول خطیبی!

اقداماتی که برای مدیرعامل سابق پیکان دردسرساز شد!

کمیته حقوقی شرکت ایران خودرو بعد از دریافت گزارش‌های رسیده از بازرسی این سازمان با تشکیل کارگروهی ۶ نفره از رسول خطیبی مدیرعامل پیشین باشگاه پیکان شکایت کرده است.

رسول خطیبی که از ابتدای فصل جاری به عنوان مدیر عامل باشگاه پیکان تهران کارش را شروع کرد، در میانه فصل، با توجه به تغییرات ایجاد شده در مالکیت گروه صنعتی ایران‌خودرو پست مدیریتی خود در باشگاه ورزشی زیر مجموعه این سازمان تحویل داد و پس از چند روز در دیگر باشگاه خودروساز یعنی سایپا به عنوان سرپرست مدیر عاملی مشغول به کار شد.بعد از قطع همکاری باشگاه پیکان با خطیبی برخی اقداماتی که این چهره فوتبالی در دوران فعالیتش در پیکان انجام داده بود، مورد توجه بازرسی ایران‌خودرو قرار گرفت و از نخستین روزهای فعالیت مدیریت جدید باشگاه پیکان، اسناد و مدارک موجود درباره این ماجراها تحت رصد ویژه قرار گرفت و حتی به صورت پراکنده اخباری در رسانه‌ها پیرامون این ماجرا انتشار یافت.در گزارش‌هایی که بازرسی ایران خودرو در اختیار مدیران ارشد این گروه صنعتی گذاشته‌اند، به موضوعاتی از قبیل انتصاب همسر خطیبی به عنوان مسئول ورزش بانوان باشگاه پیکان، انتقال یکی از ستاره‌های پرورش یافته در آکادمی باشگاه پیکان به یک باشگاه لیگ برتری با مبلغ رضایت‌نامه ۲ میلیارد تومان (در شرایطی که در اسناد موجود در باشگاه پیشنهاد رسمی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان موجود است)، خودداری از تخلیه منزلی که از سوی باشگاه پیکان برای خطیبی فراهم شده بود بعد از پایان فعالیت و برخی حواشی پیرامون مذاکرات و موضوعات مربوط به انتقال رضا غندی‌پور ستاره تحت قرارداد باشگاه پیکان دیده می‌شود.از این رو مدیران ارشد ایران‌خودرو کمیته حقوقی این شرکت را موظف کردند که فعالیت‌های خارج از عرف خطیبی در باشگاه پیکان را بگیریری قانونی کنند.بر اساس اخبار رسیده ، شکایت بازرسی ایران‌خودرو از خطیبی نهایی شده و در مراجع دی‌ربط هم به ثبت رسیده است؛ موضوعی که پای سرپرست مدیرعاملی فعلی باشگاه سایپا را به یک پرونده حقوقی باز خواهد کرد تا در محاکم قضایی به دفاع از فعالیت‌های خود بپردازد.

آخرین اخبار از نقل‌وانتقالات پرسپولیس؛ ترافیک در خط حمله!

باشگاه پرسپولیس نقل‌وانتقالات خود را زودتر از همیشه آغاز کرده و با چند بازیکن به توافق نهایی رسیده تا در فرصت مناسب از آنها رونمایی کند.فصل‌ضعیف پرسپولیس باعث شده مدیران این باشگاه مجبور شوند نقل‌وانتقالات خود را زودتر از همیشه و پیش از پایان فصل آغاز کنند. در این راستا در هفته‌های اخیر سرخپوشان با چند بازیکن داخلی و خارجی وارد مذاکره شدند و حتی توافقات نهایی با چند گزینه نیز انجام شد تا بلافاصله بعد از پایان فصل جاری، از آنها رونمایی شود.محمدامین کاظمیان، بی‌قوما و فلورنت هادرژوناژ مدافع سوئیس - کوزویی بازیکنانی هستند که پرسپولیس با آنها به توافق نهایی رسیده بود و در تازه‌ترین اقدام نیز ظاهرا کار انتقال مجتبی فخریان مهاجم شمس‌آذر به پرسپولیس تمام شده و این بازیکن در آستانه حضور در این تیم است. به این ترتیب پرسپولیس تاکنون در حالی با بی‌قوما و فخریان برای خط حمله به توافق رسیده که از جمع مهاجمان کنونی این تیم عیسی آل‌کثیر در پایان فصل از جمع شاگردان کارتال جدا خواهد شد و با حضور علی علیپور و سردار دורسون خط حمله سرخ‌ها در فصل بعد پُرتراffیک خواهد بود. هرچند شنیده می‌شود اسماعیل کارتال قصد دارد علاوه

بر این بازیکنان یک مهاجم طراز اول و یک هافبک وسط طراح نیز از لیگ ترکیه به خدمت بگیرد.رضا شکاری بازیکن سیاهان نیز یکی دیگر از نفرات مدنظر پرسپولیس است که مذاکراتی با او انجام شده و وضعیت پیوستن به بر این بازیکن به پرسپولیس مبهم است. شکاری هافبک وسط طراح نیز از لیگ ترکیه به خدمت بگیرد.رضا شکاری بازیکن سیاهان نیز یکی دیگر از نفرات مدنظر پرسپولیس است که مذاکراتی با او انجام شده و وضعیت پیوستن به پرسپولیس سابق استقلال گفت: سرمربی بزرگ خارجی برای استقلال نیاز است و جاری می‌تواند در کنار او کسب تجربه کند. مجید نامجموظلق در مورد اینکه مجتبی جباری بهترین پیروزی فصل را برای استقلال به دست آورد تا هواداران را به قهرمانی در جام حذفی امیدوارتر کند، اظهار داشت: با توجه به اینکه مجتبی جباری خودش از بدنه باشگاه استقلال بوده و لباس بزرگ این باشگاه را به تن کرده، شرایط و وضعیت تیم را در این و مشکلاتی را که باشگاه دارد به خوبی درک می‌کند. از زمانی که او هدایت تیم را بر عهده گرفت به خصوص بازی با آلومینیوم‌اراک، بازی خیلی خوبی را از استقلال دیدیم، تیمی که واقعا

روستوف در حضور کوتاه مدت مهاجم ایرانی خود مقابل خیمکی به تساوی رسید.در ادامه رقابت‌های هفته بیست و هفتم لیگ برتر روسیه، تیم فوتبال روستوف که محمد مجبی را پس از یک ماه غیبت دوباره در لیست نفراتش داشت، از ساعت ۲۰ یکشنبه شب (به وقت ایران) مقابل تیم رده دوازدهمی خیمکی قرار گرفت.یاران مجبی که در سه دیدار اخیرشان یک مساوی و دو پیروزی داشتند، در دیدار خارج از خانه در ورزشگاه خیمکی هم توانستند با گل لحظات پایانی اوسپینکوگوا از روی ضربه ایستگاهی از شکست نجات پیدا کنند و صاحب یک امتیاز شوند.تیم فوتبال روستوف در مسابقه‌ای که مجبی به‌عنوان یار جانشین به زمین آمد، به تساوی یک بر یک مقابل خیمکی دست یافت تا ۲۸ امتیازی شود و در جایگاه هشتم جدول لیگ برتر روسیه بماند.محمد مجبی، مهاجم ملی‌پوش ایرانی روستوف که در ۱۴ بازی قبلی در لیگ برتر روسیه چهار گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده بود، در دقیقه ۷۶ دیدار مقابل خیمکی به زمین آمد که پنج دقیقه پیش از ورودش می‌توانست گل‌زن کند، اما ضربه او به تور کنار دروازه اصابت کرد و تبدیل به گل نشد.مجبی در حالی مقابل خیمکی به میدان رفت که طی چهار هفته گذشته نتوانست در پنج بازی رسمی برای روستوف به میدان برود که در این دیدار مصدومیتش به پایان رسید.

این بازیکن به پرسپولیس خواهد داشت. خبر دیگر از پرسپولیس این است که رضا درویش و مدیران پرسپولیس که برای سومین‌بار برای جذب علی قلی‌زاده اقدام می‌کنند، هنوز پیشترفت خاصی در مذاکرات با این بازیکن به سرپایان نرسیده و مشخص نیست

آخرین اخبار از نقل‌وانتقالات پرسپولیس؛ ترافیک در خط حمله!



این بازیکن و باشگاه لخ‌پوزنان لهستان نداشته‌اند و باید دید وضعیت جذب این بازیکن به کجا خواهد رسید و آیا آنها در سومین تلاش خود موفق به جذب او خواهند شد یا خیر.

نامجموظلق: استقلال به سرمربی بزرگ خارجی نیاز دارد

سرمربی که او نتایج خوبی گرفت. نامجموظلق افزود: امیدوارم از این به بعد هم تصمیمات درستی گرفته شود و با توجه به است مجتبی جباری سرمایه باشگاه استقلال از طرفی برخی کارشناسان معتقدند در تیم صورتی که جباری قهرمانی جام حذفی را کسب کند در فصل آینده سرمربی استقلال باشد. تصریح کرد: مجتبی جباری یک سرمایه برای باشگاه استقلال است و برخلاف دوره‌های قبل که خیلی راحت سرمایه‌های استقلال را سوزانده‌اند، امیدوارم که این اتفاق نیفتد و یک تصمیم درست گرفته شود. بحث مدیریتی بحث متفاوتی است، یکسری مدیر تصمیم می‌گیرند که تا اینجا تصمیمات‌شان درست نبوده، به جز انتخاب جباری به عنوان

هواداران دوست دارند. وی ادامه داد: استقلالی ته‌اجمی در واقع به برنامه‌های تاکتیکی در بازی با آلومینیوم بدیدیم. تیمی دوند و با انگیزه که در آن بازیکنان نسبت به بازی‌های دیگه خیلی بهتر بازی کردند. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد تا به امید خدا با توجه به اینکه حالا در لیگ برتر، استقلال شرایط مناسبی در جدول دارد در جام حذفی با توجه به اینکه دو بازی دیگر تا قهرمانی نمانده، شرایط به سود طرفداران رقم بخورد. با توجه به حذف تیم‌های بزرگ در مراحل قبل، استقلال اگر همین روند را ادامه بدهد شانس بسیار زیادی برای قهرمانی در جام حذفی دارد. این اتفاق باعث می‌شود تا هواداران اصلی

حضور مهدی تاج در محل برگزاری مسابقه‌های فوتسال دانش آموزان سما

رئیس فدراسیون فوتبال در محل برگزاری مسابقه‌های فوتسال دانش آموزان آزاد اسلامی، حضور یافت. رقابت های کشوری فوتسال پسران دانش آموز مدرسه‌های سما، با حضور ۳۰۰ ورزشکار و مربی در قالب ۲۷ تیم از استان‌های مختلف به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سپیدان در حال برگزاری است.به گزارش روابط عمومی مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، این رقابت‌ها در دو مقطع متوسطه اول و دوم برگزار می‌شود که بستر مناسبی برای استعدادهای و نخبه پروری در رشته پرطرفدار فوتسال است.هدی تاج،رئیس فدراسیون فوتبال امروز در محل برگزاری مسابقه‌های مهیج فوتسال دانش آموزان سما حضور یافت و با آنها گفت‌وگو کرد. قرار است در هفته جاری «حسین شمس» سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال بزرگسالان و «علی‌صانی» سرمربی تیم‌های ملی فوتسال پایه نیز به دعوت رسمی مرکز ورزش و تربیت بدنی داشگاه آزاد اسلامی، رهسپار سپیدان شوند و از نزدیک شاهد رقابت‌ها باشند. مسابقه‌های کشوری فوتسال پسران دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی از دیروز به میزبانی واحد شیراز آغاز شده است.

نایب قهرمانی یاران حاج‌صفی پُر شد!

ایران‌تانیاکوس در فاصله یک بازی مانده به پایان فصل به رتبه دوم جدول سوپر لیگ یونان صعود می‌کردند و شانس نایب قهرمانی داشتند، نتوانستند از این فرصت بهره ببرند و هیچ امتیازی به دست نیاوردند.تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در مسابقه خانگی و آخرین میزبانی فصل مقابل ایران‌تانیاکوس با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا ۵۳ امتیازی بماند و فرصت نایب قهرمانی را از دست بدهد و در جایگاه چهارم جدول سوپر لیگ یونان بماند و فقط سهمیه پل‌آلی لیگ کنفرانس اروپا بگیرد.

احسان آخر ماه برای همیشه به ایران برمی‌گردد

انتقال داغ تابستانی کاپیتان تیم ملی



سپس با ترک ایران به مقصد اروپا، سفرهای خارجی خود را آغاز کند. او از آلمان و یونان بازی کرده و در این بین نشان داده بود که حضور داشته، در حالی که مسیر او از تراکتور به سیاهان رسید و سپس باشگاه آ.ا.ک آتن او را به عضویت خود درآورد تا کاپیتان تیم ملی ایران در فصل گذشته عنوان بهترین چپ لیگ فوتبال یونان را نیز به دست بیاورد. حاج‌صفی که از ابتدای سال گذشته در اردوهای تیم ملی هم حضور نداشته و به دلیل پروژه جوان‌گرایی از جمع ملی پوشان کنار رفته است، دومین بازیکن فوتبال ایران از حیث تجربه ملی در تاریخ است. او حالا به

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴

۸ ذی القعدة ۱۴۴۶

۲۰۲۵

شماره ۸۷۴۳

ابرار

پیشخوان

هیئت مدیره استقلال جای تسویه حساب نیست

سعید مراغه‌چیان:بی‌احتیاطی مدیران کار دست باشگاه می‌دهد

پیشکسوت استقلال گفت: این همه چند صدایی از یک اتاق کوچک مدیریتی در باشگاه استقلال خبر از اوضاع بدی می‌دهد که باز هم باعث نگرانی و آشفتگی ذهن هواداران خواهد شد. سعید مراغه‌چیان پیشکسوت باشگاه استقلال درباره اتفاقات اخیر و انتشار فایل صوتی از یکی از مدیران باشگاه همچنین تویتت حمایتی تاجریا از اندونگ و مسائلی از این دست اظهار داشت: این خیلی بد است که اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال در کوچک‌ترین مسائل توافق نظر نداشته باشند. همیشه در یک هیئت مدیره ۵ یا ۷ نفره اختلاف نظر باعث پیشرفت می‌شود اما نباید شرایط به گونه‌ای باشد که هوادار باشگاه استقلال تصور کند در درون مدیریت باشگاه استقلال اختلاف نظرهایی وجود دارد که ظاهراً به این سادگی قابل حل نیست و عده ای دنبال تسویه حساب شخصی با هم یا با برخی اعضای تیم هستند. وی در توضیح این موضوع خاطرنشان کرد: یکی می‌گوید ماتزاری سرمربی فصل آینده باشگاه استقلال است، دیگری می‌گوید هیچ صحبتی با این سرمربی صورت نگرفت! یکی دیگر می‌گوید ساپینتو در حال مذاکره با ماست دیگری می‌گوید اصلا سراغ چنین مربی نمی‌رویم که سابقه درخشان اخلاقی‌اش در تیم استقلال مشخص است. این مسائل قطعاً می‌تواند به تیم ضربه بزند. به ویژه اینکه در ارتباط با برخی بازیکنان بخواهیم از حالا شروع به اظهار نظر کنیم. مراغه چیان تاکید کرد: این روزها استقلال بیشتر از هر چیزی به آرامش و تمرکز نیاز دارد تا در دو بازی باقیمانده لیگ برتر و دیدار نیمه نهایی جام حذفی بهترین شرایط به میدان برود. باشگاه که درباره رقم قرارداد بازیکنان با افرادی که نمی‌شناسیم و نمی‌دانیم چه کسی هستند درد و دل کنیم نشان دهنده بی‌احتیاطی شدید در جمع اعضای هیئت مدیره باشگاه خواهد بود.

بازگشت انزوزنی با معذرت‌خواهی از کارترو و کریمی



معذرت‌خواهی از سرمربی، محمد کریمی و برخی از بازیکنان سیاهان همراه بود. در حالی که تیم استانی‌ای باید از ساعت ۳۰:۱۹ روز پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه سال جاری به مصاف هوادار برود و برای حفظ رتبه دوم جدول بجنگد، تصمیم‌گیری درباره حضور یا عدم حضور انزوزنی در لیست سرمربی سیاهان او را در اختیار باشگاه قرار داده بود. براساس این گزارش، نام استیون در فاصله دو بازی تا پایان فصل و قرارداد انزوزنی، این بازیکن به جمع شاگردان کارترون بازگشته است. این بازگشت با

آخرین فرصت باشگاه‌های فوتبال برای فرار از کسر ۳ امتیاز

باشگاه‌های لیگ برتری تا پایان دیشب فرصت داشتند مدارک مالی خود را برای کسب مجوز حرفه‌ای و ملی ارائه کنند. دیارتمان مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال برای صدور مجوز باشگاهی در هفته‌های اخیر جلساتی را برگزار کرده است. آخرین مدارکی که باشگاهها برای دریافت مجوز باید ارائه می‌کردند، مدارک مالی بود که فرصت باشگاهها برای ارائه این مدارک دیشب به اتمام رسید. در این زمینه باشگاهها خواهیم دید، البته با اولویت باشگاهی که به ملی باشگاه‌ها اعلام خواهد کرد که به نظر می‌رسد با توجه به الزامات جدید AFC تعداد باشگاههایی که مجوز حرفه‌ای را دریافت می‌کنند کمتر از ۷ باشگاه باشد. سال گذشته، استقلال، پرسپولیس، سیاهان، تراکتور، فولاد، گل‌گهر و آلومینیوم اراک نتوانستند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند.

پیشکسوت استقلال گفت: این همه

چند صدایی از یک اتاق کوچک مدیریتی در باشگاه استقلال خبر از اوضاع بدی می‌دهد

که باز هم باعث نگرانی و آشفتگی ذهن

هواداران خواهد شد.

سعید مراغه‌چیان پیشکسوت باشگاه استقلال درباره اتفاقات اخیر و انتشار فایل صوتی از یکی از مدیران باشگاه همچنین تویتت حمایتی تاجریا از اندونگ و مسائلی از این دست اظهار داشت: این خیلی بد است که اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال در کوچک‌ترین مسائل توافق نظر نداشته باشند. همیشه در یک هیئت مدیره ۵ یا ۷ نفره اختلاف نظر باعث پیشرفت می‌شود اما نباید شرایط به گونه‌ای باشد که هوادار باشگاه استقلال تصور کند در درون مدیریت باشگاه استقلال اختلاف نظرهایی وجود دارد که ظاهراً به این سادگی قابل حل نیست و عده ای دنبال تسویه حساب شخصی با هم

یا با برخی اعضای تیم هستند. وی در توضیح این موضوع خاطرنشان کرد: یکی می‌گوید ماتزاری سرمربی فصل

آینده باشگاه استقلال است، دیگری می‌گوید هیچ صحبتی با این سرمربی صورت نگرفت!

یکی دیگر می‌گوید ساپینتو در حال مذاکره با ماست دیگری می‌گوید اصلا سراغ چنین مربی نمی‌رویم که سابقه درخشان اخلاقی‌اش در تیم استقلال مشخص است. این مسائل قطعاً می‌تواند به تیم ضربه بزند. به ویژه اینکه در ارتباط با برخی بازیکنان بخواهیم از حالا شروع به اظهار نظر کنیم. مراغه چیان تاکید کرد: این روزها استقلال بیشتر از هر چیزی به آرامش و تمرکز نیاز دارد تا در دو بازی باقیمانده لیگ برتر و دیدار نیمه نهایی جام حذفی بهترین شرایط به میدان برود. باشگاه که درباره رقم قرارداد بازیکنان با افرادی که نمی‌شناسیم و نمی‌دانیم چه کسی هستند درد و دل کنیم نشان دهنده بی‌احتیاطی شدید در جمع اعضای هیئت مدیره باشگاه خواهد بود.

مراغه چیان تاکید کرد: این روزها

استقلال بیشتر از هر چیزی به آرامش و

تمرکز نیاز دارد تا در دو بازی باقیمانده

لیگ برتر و دیدار نیمه نهایی جام حذفی

بهترین شرایط به میدان برود. باشگاه

که درباره رقم قرارداد بازیکنان با افرادی

که نمی‌شناسیم و نمی‌دانیم چه کسی هستند

درد و دل کنیم نشان دهنده بی‌احتیاطی

شدید در جمع اعضای هیئت مدیره باشگاه

خواهد بود.

براساس این گزارش، نام استیون

در فاصله دو بازی تا پایان فصل و قرارداد

انزوزنی، این بازیکن به جمع شاگردان

کارترون بازگشته است. این بازگشت با

بازیکن فرانسوی سیاهان بعد معذرت‌خواهی از سرمربی و برخی هم‌تیمی‌هایش به تمرینات طلایی‌پوشان باز گشت.

استیون انزوزنی بازیکن فرانسوی بعد از اتفاقاتی که در تمرین سیاهان رقم خورد از لیست بازی با گل‌گهر خط خورد. در واقع

در فاصله دو بازی تا پایان فصل و قرارداد انزوزنی، این بازیکن به جمع شاگردان کارترون بازگشته است. این بازگشت با

آخرین فرصت باشگاه‌های فوتبال برای فرار از کسر ۳ امتیاز

باشگاه‌های لیگ برتری تا پایان دیشب فرصت داشتند مدارک مالی خود را برای کسب مجوز حرفه‌ای و ملی ارائه کنند. دیارتمان مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال برای صدور مجوز باشگاهی در هفته‌های اخیر جلساتی را برگزار کرده است. آخرین مدارکی که باشگاهها برای دریافت مجوز باید ارائه می‌کردند، مدارک مالی بود که فرصت باشگاهها برای ارائه این مدارک دیشب به اتمام رسید. در این زمینه باشگاهها خواهیم دید، البته با اولویت باشگاهی که به ملی باشگاه‌ها اعلام خواهد کرد که به نظر می‌رسد با توجه به الزامات جدید AFC تعداد باشگاههایی که مجوز حرفه‌ای را دریافت می‌کنند کمتر از ۷ باشگاه باشد. سال گذشته، استقلال، پرسپولیس، سیاهان، تراکتور، فولاد، گل‌گهر و آلومینیوم اراک نتوانستند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند.

پس از اعلام نافر کمیته بدوی، باشگاه‌های معترض می‌توانند پرونده خود را در کمیته استیناف پیگیری کنند و در نهایت در تاریخ ۱۰ خرداد، دیارتمان مجوز حرفه‌ای فهرست باشگاه‌هایی که موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای و ملی شده‌اند به کنفدراسیون اعلام خواهد کرد. در حال حاضر باشگاه تراکتور با قهرمانی لیگ برتر، به عنوان نماینده ایران در فصل آینده لیگ نتخبان معرفی می‌شود اما برای دریافت مجوز حرفه‌ای باید مانند سایر باشگاه‌ها تا امشب مدارک مالی خود از ۱۱ دی ۱۴۰۳ رای قطعی صادر شده است، تعیین تکلیف کرده باشند. پس از جمع آوری کمک مدارک، کمیته بدوی فدراسیون فوتبال نهایت تا یک یا ۲ خرداد نظر خود را درباره مجوز حرفه‌ای و ملی باشگاه‌ها اعلام خواهد کرد که به نظر می‌رسد با توجه به الزامات جدید AFC تعداد باشگاههایی که مجوز حرفه‌ای را دریافت می‌کنند کمتر از ۷ باشگاه باشد. سال گذشته، استقلال، پرسپولیس، سیاهان، تراکتور، فولاد، گل‌گهر و آلومینیوم اراک نتوانستند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند.